
SAKO Brno, a.s. Recovera Využití zdrojů a.s. 
 

 
 

 

Strana 1 (celkem 4) Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ č. 5522“ 
 

Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 

č. 5222 
 

uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

1. Objednatel: 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
Zastoupen: Ing. Karel Jelínek, generální ředitel  
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu 79033621/0100 (SWIFT code:KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
dále jen „objednatel“ 
 
 
 
2. Zhotovitel: 
Recovera Využití zdrojů a.s. 
se sídlem: Španělská 10/1073, 120 00Praha 2 - Vinohrady 
Korespondenční adresa: Drčkova 2798/7, 628 00 Brno 
Zastoupen:  Ing. Michal Stieber, člen představenstva 
   Ing. Mojmír Zálešák, člen představenstva 
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
IČ: 25638955 
DIČ: CZ25638955 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl B, vložka 9378 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 

Článek II. 
Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.02.2022 Smlouvu o převzetí nebezpečných odpadů č. 5222.  
 
 
 

Článek III.  
Předmět dodatku 

1. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 Ceník s platností od 16.06.2022. 
 
 
 
 

Článek IV.  
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy „Smlouva o převzetí nebezpečných odpadů č.5222“ ze dne 28.2.2022 
zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsah je jim 
srozumitelný a s ním souhlasí, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 



SAKO Brno, a.s. Recovera Využití zdrojů a.s. 
 

 
 

 

Strana 2 (celkem 4) Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ č. 5522“ 
 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 
V Brně dne ………………….  V ……. dne …………………. 

 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Ing. Micheal Stieber 
generální ředitel   člen představenstva 

 
 
 
 
 
 
  Ing. Mojmír Zálešák 
  člen představenstva 

 
 
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAKO Brno, a.s. Recovera Využití zdrojů a.s. 
 

 
 

 

Strana 3 (celkem 4) Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ č. 5522“ 
 

Příloha č. 1 Ceník 
od 16.06.2022 
Katalogové 

číslo Název Kat. 
Jednotková 
CENA za kg  

(Kč bez DPH) 
.020108 Agrochemický odpad obsahující nebezpečné látky N XXX 
.060106  Jiné kyseliny N XXX 
.060404 Odpady obsahující rtuť N XXX 
.070104 Jiná organická rozpouštědla N XXX 
.070707 Halogenové destilační a reakční zbytky N XXX 
.080111 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla N XXX 
.080312 Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky N XXX 
.080317 Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky N XXX 
.080409 Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická 

rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N XXX 

.080117 Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících 
organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N XXX 

120112 Upotřebené vosky a tuky N XXX 
120120 Upotřebené brusné nástroje N XXX 
130110 Nechlorované hydraulické minerální oleje N XXX 
130113 Jiné hydraulické oleje N XXX 
130205 Nechlorované oleje N XXX 
130207 Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a 

mazací oleje N XXX 

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N XXX 
130307 Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje N XXX 
130701 Topný a dieslový olej N XXX 
140603 Jiné rozpouštědla N XXX 
150110 Obaly obsahující nebezpečné látky N XXX 
150111 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu N XXX 
150202 Absorpční činidla N XXX 
160107 Olejové filtry N XXX 
160110 Výbušné části N Ne 
160111 Brzdové destičky obsahující azbest N XXX 
160113 Brzdové kapaliny N XXX 
160114 Nemrznoucí směsi obsahující nebezpečné látky N XXX 
160213 Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedená 

pod čísly 160209 až 160212 (nekompletní elektroodpad) N XXX 

160303 Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky N XXX 
160305 Organické odpady obsahující nebezpečné látky N XXX 
160506 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které obsahují 

nebezpečné látky N XXX 

160507 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky N XXX 

160508 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky N XXX 

160601 Olověné akumulátory N *výkup dle ceníku 
160602 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory N Ne – zpětný odběr 
160606 Odděleně soustředěný elektrolyt z baterií a akumulátorů N XXX 
160708 Odpady obsahující ropné látky N XXX 
170204 Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo 

nebezpečnými látkami znečištěné N XXX 

170301 Asfaltové směsi obsahující dehet N XXX 
170601 Izolační materiál s obsahem azbestu N XXX 
170603 Jiné izolační materiály N XXX 
170605 Stavební materiály obsahující azbest N XXX 
170903 Jiné stavební a demoliční odpady obsahující N-látky N XXX 
190806 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů N XXX 



SAKO Brno, a.s. Recovera Využití zdrojů a.s. 
 

 
 

 

Strana 4 (celkem 4) Dodatku č. 1 ke SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ č. 5522“ 
 

Příloha č. 1 Ceník 
od 16.06.2022 

Katalogové 
číslo Název Kat. 

Jednotková 
CENA za kg  

(Kč bez DPH) 

200113 Rozpouštědla N XXX 
200114 Kyseliny N XXX 
200119 Pesticidy N XXX 
200121 Zářivky a ostatní odpad obsahující rtuť N Ne – zpětný odběr 
200121 Zářivky a ostatní odpad obsahující rtuť - teploměry N XXX 
200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 N XXX 
200127 Barvy a tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující 

nebezpečné látky N XXX 

200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky N XXX 
 
 


	SAKO Brno, a. s.

